42 Maraton Debno

DEBNO, 12 kwietnia 2015

Klasyfikacje
42.195 km
KOBIETY
1 113
2 119
3 112
4 130
5 134
6 146
7 103
8 156
9 148
10 143
11 159
12 688
13 100
14 172
15 157
16 177
17 165
18 108
19 144
20 204
21 192
22 135
23 191
24 1906
25 160
MEZCZYZNI
1 133
2 142
3 175
4 200
5 110
6 128
7 179
8 150
9 154
10 126
11 199
12 171
13 196
14 116
15 168
16 102
17 201
18 203
19 139
20 185
21 167

dodatkowe

Mistrzostwa Polski Nauczycieli

DESSAUER Wioletta

KUSTER Agnieszka
KOTARSKA Anna
JANKOWSKA Matgorzata
LORENC Agnieszka

SKOCZEN Marta
ZIELINSKA-DAWIDZIAK Magdalena
LABUDA Anna

OLEDZKA Emilia

HYTRY Agnieszka

BASEK Marta

JAKUBIAK Anna
KASKA-tOBODOWSKA Ewelina
JAZ Matgorzata

KAWKA Dorota

JEDYNAK Anna

BORAWSKA Anna
WOSZCZAK Jolanta
MADEJSKA Karolina

KRUK Edyta

KUJAWA Alina

KOZEOWSKA Alicja
MUSZYNSKA Joanna
WEILAND Emila
LUKASIK-DUSZYNSKA Monika

OSIOR Bartek
MALYSZEK Leszek
SOBCZAK Witold
JANIK Krzysztof
GRABOWICZ Tomasz
PLAZA Dariusz
DEPTULA Grzegorz
KOZIOt Bogustaw
BORUSINSKI Piotr
JONDERKO tukasz
ZUKOWSKI Marian
JAZ Krzysztof
MICHALAK Remigiusz
MARCINIAK Przemystaw
ARANOWSKI Patryk
HANYZ Mateusz
PIOTROWSKI Pawet
POPIS Piotr

LISIAK Michat
BOBOWSKI Kordian
KOSCIANSKI Adam

1975
1973
1974
1972
1980
1987
1971
1976
1976
1978
1974
1969
1984
1970
1977
1983
1977
1968
1986
1970
1971
1970
1980
1977
1976

1983
1981
1977
1985
1987
1970
1979
1970
1976
1981
1962
1970
1981
1976
1979
1980
1966
1970
1983
1979
1980

K-40
K-40
K-40
K-40
K-30
K-20
K-40
K-30
K-30
K-30
K-40
K-40
K-30
K-40
K-30
K-30
K-30
K-40
K-20
K-40
K-40
K-40
K-30
K-30
K-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-20
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30
M-50
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30

Lubartéwbiega.pl

KGB GRZMOT KOMORNIKI
KB DZIK

Maratoriczyk Géra
ZBROJOWNIA SULECHOW
HARPAGAN SOSNOWIEC
MARATON LESZNO
Powersystem

Rembertéw Team
Gorzyca

HRmax Zory

RAZ SZCZECIN

Studio Fitness FIT&JOY
KM TEAM

Lubawa Kocha Biega¢
Druzyna Szpiku

PtOCK BIEGA NO AGE LIMIT
STRZELINSKI KLUB BIEGACZA
Sulechéw

HERMES SWIDNICA
Nothing will stop me :)
MARATON LESZNO
40-latek Tychy

Druzyna Szpiku

3:24:03
3:24:30
3:40:31
3:43:16
3:48:55
3:49:49
3:50:18
3:53:26
3:53:44
3:57:26
3:58:04
4:03:08
4:03:17
4:05:30
4:07:59
4:10:12
4:10:33
4:12:13
4:14:42
4:16:34
4:22:13
4:27:53
4:44:56
4:47:13

Szkota Wyzsza Psychologii Spotecznej, Wroctaw 4:48:21

ZNP Oddziat Gizycko

7SS Siemianowice Slaskie
12TRI.PL
RunningPerformance.pl
SZWLA - Stargard Szczecinski
KKB MOSIR Krosno

Osielsko

Szkota ptywania BOKSPORT os Lesne Kostrzyn
STOPA Stupsk

Tarnowskie Gory

Krokus Kwiatkowice

KM TEAM

Night Runners Zychlin

TEAM Pleszew

Lubawa Kocha Biega¢
Olimpia Sycow

Tomaszéw Mazowiecki

CFM Warszawa

UKS LIBERO BOGATYNIA
Wroctaw

Granowo

2:49:18
2:50:34
2:57:57
2:58:12
2:58:59
2:59:45
3:06:06
3:16:04
3:20:11
3:22:09
3:23:31
3:24:56
3:25:02
3:27:51
3:31:02
3:31:25
3:33:40
3:33:59
3:35:23
3:35:23
3:35:28

DNF-nie ukoriczyt/a, S-Mistrzostwa Polski Strazakéw, N-Mistrzostwa Polski Nauczycieli, P-Mistrzostwa Polski Policjantéw, D-Mistrzostwa Ginimyg @cbwo?
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

174
184
189
105
176
181
197
155
173
120
140
138
198
136
164
123
187
104
125
658
178
122
149
152
107
141
206
354
193
183
118
188
202
147
127
121
131
205
180

KURCZEWSKI Piotr
GLINICKI Jarostaw
MICHALSKI Ryszard
MALKIEWICZ Mariusz
BARTOSZ Barttomiej

PIETRUSIEWICZ Bogustaw

JASKOWIAK Tomasz
WOLSKI PAWEL Maciej
PYZIK Tomasz
RANDLA Artur
RATAJCZYK tukasz
WACH Michat
MULARZ Jarostaw
CEGIELKA Grzegorz
MUSIAL Barttomiej
CHUBA Pawet
GRUSZKA Robert
SKROBUK Adam
ROCHOWSKI Piotr
HETMANCZYK Ireneusz
WYPYCH Tomasz
MIKOtOWICZ Damian
PACZKOWSKI Piotr
SADKOWSKI Michat
BRZOZOWSKI Andrzej
SIKORSKI Witold
LASOTA Mirostaw
PIEKARCZYK Andrzej
JANASIK Leszek
SZKUDLAREK Michat
KIJOWSKI Krzysztof
POLCYN Jan

GORSKI Tomasz
POCHABA Daniel
SMIGIERA Grzegorz
HANCEWICZ Wojciech
OLESKOW Norbert
STECKI Andrzej
PLEWINSKI Rafat

1973
1976
1964
1977
1983
1965
1974
1967
1975
1972
1978
1984
1979
1978
1983
1976
1977
1973
1962
1969
1970
1987
1985
1982
1954
1961
1953
1975
1974
1978
1983
1964
1974
1981
1982
1963
1974
1966
1983

M-40
M-30
M-50
M-30
M-30
M-50
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-50
M-40
M-40
M-20
M-30
M-30
M-60+
M-50
M-60+
M-40
M-40
M-30
M-30
M-50
M-40
M-30
M-30
M-50
M-40
M-40
M-30

SL GKS OLSZA OLSZYNA
TRUCHT TARCHOMIN TEAM
AWF Wroctaw

Lewandowski Team

UMKS Nadir Jedrzejow
Babimojski Klub Biegowy Bakcyl

Zespot Szkot Elektrycznych Nr 1 w Poznaniu

Trzebnica TSS Kret

Druzyna mojacukrzyca.pl

NGB KORONA LEGNICA

TEAM Pleszew

Sopockie Szkoty Autonomiczne
Bochenski Klub Biegacza LOK BOCHNIA
Nowosolska Grupa Biegowa
BKS Maniak Wolin

Krasnystaw

WieRUNszéw

United Vampires Resko

SKB Stalowa Wola

FAST FOOT Opole

Druzyna Szpiku Brzeg

MOSIR Jastrzebie

Salezjanie PLN

Pruszkéw

WKZ

KB RUN 42

Watcz

OSP Unistaw

Turbo Pruszkéw / Sto-nogi Milanéwek
Brzeg

Bolestawiec

Osiek nad Notecig

Turbo Pruszkéw / Sto-nogi Milanéwek
Krakéw

Warszawa

LUKS w Przectawiu

Active Chojna

Malbork

Akademia Biegania

3:37:49
3:37:58
3:39:42
3:46:48
3:47:20
3:48:05
3:48:35
3:52:50
3:53:19
3:55:19
3:56:02
3:57:34
3:58:51
3:59:31
4:00:54
4:07:40
4:08:37
4:09:32
4:09:46
4:10:04
4:10:11
4:12:11
4:12:45
4:12:56
4:12:57
4:13:08
4:13:40
4:16:07
4:17:01
4:23:01
4:23:22
4:28:44
4:29:21
4:30:36
4:33:32
4:39:39
4:45:14
4:49:19
4:50:35
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